Nagy Peleske²³⁶

erecta ab Anno 1703. Ius Patronatus positive nemo habet, Communitas tamen hujus Possessionis Incolarum Graeci Ritus Catholicorum Templum et Parochiam a fundamentis erexisse, et hucdum conservasse dignoscitur.

Ecclesiae structura est Lignea antiqua, reparatione indiget. Destituitur Sanctuario, Calice, Libris item Ritualium et Orologio.

Proventus fixos ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupii, vel alia Elemosina

Domus Parochialis lignea ruinae proxima reparatione eget.

Proventus Parochi

Primo: Ex horto arboris insito habet proventus *florenos 5*

Ex Falcastro sex falcastrorum /:quod usuat Parochus usque beneplacitum Domini Terrestris:/ per Incolas coligi solito currus 6. unum currum computando a 2 Rhenensibus florenis *florenos 12*

Ex Agris per Incolas cultivari solitis

Siliginis Metretae

Lignorum focalium ex Dominali communi, aut propria etiam sylva orgias, aut currus, aut portiones loco arundinis vel straminis currus per Parochianos convehi solitis

Secundo: Ex Stola quae ex plurium annorum Matricula, et conscriptione eruitur.

	florenos	denarios
A Baptizmate 9 a 17 denariis	2	33
Ab Introductione Puerperae a 3 denariis	-	24
A Copulatione unius a 51 denariis	-	51
Ab Introductione neo ductorum	-	-
A Sepultura Senioris a denariis 51	-	51
A Sepultura Junioris a denariis 24	-	24
Ex Coleda circiter	-	14

Tertio: A 40. Parochianis a quolibet mediam Metretam Poseniensem Triticum habet solutionis faciunt Metretas Posenienses 20 unam Metretam a 2 Rhenensibus florenis facit *florenos 40*

Latus Proventus Parochi *floreni 62 denarii 7*

[fol. 47r]

Latus Translatum *floreni 62 denarii 7*

236 Nagypeleske, Peleş [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Nagy-Peleske, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Nagypeleske, Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagypeleske, Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

Turcici Tritici in Concreto 16 metretas Pisonienses unam metretam a 1 Rhenensi floreno *florenos 16*

De Butiro medias

De altilibus, panibus, Leguminibus etc.

Ex Apibus

Ex Fundatione Domini Terrestris praeter fundum Parochialem

Summa Proventus Parochi *floreni 78 denarii 7*

Cantori

obveniunt a quolibet Parochiano $\frac{1}{4}$ metretas Pisonienses Tritici, sic a 40 Parochianis veniunt 10 Metretas Pisonienses computando unam Metretam a 2 Rhenensibus florenis faciunt *florenos 20*

Turcici Tritici solvunt in simul 8 metretas Pisonienses unam metretam ab 1 Rhenensi floreno computando *florenos 8*

	florenos	denarios
A Copulatione a denariis 7	-	7
A Sepultura Senioris a denariis 17	-	17
A Sepultura Junioris a denariis 7	-	7